НИЖНЕИВКИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСЕЛКОВАЯ  ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

  Р Е Ш Е Н И Е

23.09.2022 № 1/ 4

пгт Нижнеивкино

О подтверждении полномочий депутатов  Нижнеивкинской Поселковой

Думы пятого созыва

В соответствии  со статьей 22 Устава муниципального образования

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской

области и на основании доклада постоянной депутатской комиссии по

мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и

правопорядку Нижнеивкинская Поселковая  Дума  РЕШИЛА:

1. Подтвердить полномочия 10 депутатов Нижнеивкинской

Поселковой  Думы, избранных 11 сентября 2022 года и зарегистрированных

территориальной избирательной комиссией Куменского района.

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий

на первом заседании Нижнеивкинской

Поселковой Думы, депутат

по Нижнеивкинскому четырехмандатному

избирательному округу № 1     Л.В. Коровкина

________________________________________________________________